

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	IFZ	NORK	LIZITAZIO ZENBATEKOA BEZ BARNE	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA BEZ BARNE	KONTRATUAREN DATA	LIZITATZAILE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA
10 litroko ontzien, kierren eta 40 litroko ontzi gris horniketa	HORNIKETA	46587100W	Urban solutions	9.106,46 €	9.106,46 €	2018/1/25	1	TXIKIA
40 litroko ontzi hori eta urdinen erosketa	HORNIKETA	B55160071	ID WASTE	517,28 €	517,28 €	2018/1/26	1	TXIKIA
wasteinprogress (Forum internacional de gestion de residuos municipales) izen ematea	ZERBITZUA	G17543083	Fundació Fira de Girona	605,00 €	605,00 €	2018/2/8	1	TXIKIA
Iruña Bartzelona tren billeteak	HORNIKETA	B20451985	Hernani Bidaiak	213,93 €	213,93 €	2018/2/14	1	TXIKIA
Bizitza aseguruia	ZERBITZUA	A78520293	Reale Seguros Generales, S.A.	3.721,63 €	3.721,63 €	2018/2/15	1	TXIKIA
400*200 mmko 100 pegatina inprimatzea	ZERBITZUA	34103896W	Mur errothuluak	1.579,05 €	1.579,05 €	2018/1/3	1	TXIKIA
Lastaola eraikineko aseguruia	ZERBITZUA	A78520293	Reale Seguros Generales, S.A.	1.037,44 €	1.037,44 €	2018/2/26	1	TXIKIA
120 litro eta 360 litroko (gris, urdin eta horiak) ontzien horniketa	HORNIKETA	A-46.480.547	Plastic Omnium	5.890,89 €	5.890,89 €	2018/2/27	1	TXIKIA
8950 JNYren konponketa	ZERBITZUA	B-75.131.913	Reguitruk, S.L.	1.235,97 €	1.235,97 €	2018/1/4	1	TXIKIA

o	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	3.771,34 €	3.771,34 €	2018/1/4	1	TXIKIA
5988 GPR ibilgailuaren asegurua	ZERBITZUA	A28013050	Caser	1.178,35 €	1.178,35 €	2018/3/2	1	TXIKIA
1119 CDV ibilgailuaren asegurua	ZERBITZUA	A60917978	AXA seguros generales	3.128,15 €	3.128,15 €	2018/3/2	1	TXIKIA
6266 GWX ibilgailuaren asegurua	ZERBITZUA	A60917978	AXA seguros generales	3.508,36 €	3.508,15 €	2018/3/2	1	TXIKIA
Akarregiko eraikinerako lizentzia jarduera eta obra proiektua eta zuzendaritza	ZERBITZUA	E27759067	PYT Ingeniería y Proyectos	3.085,50 €	3.085,50 €	2018/3/7	3	TXIKIA
Lanpostuen azterketa, deskribapena eta balorazio egitea	ZERBITZUA	B- 81.823.809	Consultores de Gestión Pública, S.L.	9.680,00 €	9.680,00 €	2018/3/21	3	TXIKIA
6984 HHY ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	793,19 €	793,19 €	2018/1/15	1	TXIKIA
40 litroko ontzi horien erosketa	HORNIKETA	B55160071	ID WASTE	344,85 €	344,85 €	2018/3/23	1	TXIKIA
Kontabiulitateko zein laboraleko kudeaketak eramateko softwarearen erosketa, abiatze egintzak eta aholkuraitza	HORNIKETA	B- 58.836.321	Sage Spain, S.L.	10.869,67 €	10.869,67 €	2018/2/20	1	TXIKIA

Lan poltsen deialdiaren iragarpena	ZERBITZUA	B95011276	Euskal Prensa	1.306,80 €	1.306,80 €	2018/3/31	1	TXIKIA
Lan poltsen deialdiaren iragarpena	ZERBITZUA	B20810354	Iragarri S.L.	474,32 €	474,32 €	2018/3/31	1	TXIKIA
0547 JMM ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28013050	Caser	970,42 €	970,42 €	2018/4/3	1	TXIKIA
Akarregiko aldageletan jarri beharreko takilen horniketa	HORNIKETA	B82885252	Net Quintos	4.227,74 €	4.227,74 €	2018/4/4	2	TXIKIA
360 litroko ontzien (gris eta berdeak) horniketa	HORNIKETA	A-46.480.547	Plastic Omnium	3.251,88 €	3.251,88 €	2018/4/23	1	TXIKIA
40 litroko ontzi horien erosketa	HORNIKETA	B55160071	ID WASTE	321,86 €	321,86 €	2018/4/25	1	TXIKIA
Kontabilitate eta laboral gestiorako erositako progamarako formakuntza saioak	ZERBITZUA	B-58.836.321	Sage Spain, S.L.	2.057,00 €		2018/5/24	1	TXIKIA
Akarregiko eraikinean egin beharreko iturgintza lanak	OBRA	B20786174	Uralde Iturgintza	5.575,44 €	5.575,44 €	2018/5/7	2	TXIKIA
6266 GWX ibilgailuaren tuberiaren konponketa	ZERBITZUA	B-20.973.095	Stern Fluidocontrol, S.L.	1.095,05 €	1.095,05 €	2018/5/8	1	TXIKIA

Akarregiko eraikinean egin beharreko aroztegiko lanak	OBRA	A20102455	Iñigo Egur lanak	877,25 €	877,25 €	2018/5/10	1	TXIKIA
6266 GWX ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	B-75.131.913	Reguitruk, S.L.	5.329,51 €	5.329,51 €	2018/5/11	1	TXIKIA
E0862 BFT ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	369,31 €	369,31 €	2018/5/14	1	TXIKIA
7482 GYD ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	636,25 €	636,25 €	2018/5/14	1	TXIKIA
8304 GYX ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	638,21 €	638,21 €	2018/5/14	1	TXIKIA
0854 HBR ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	672,80 €	672,80 €	2018/5/14	1	TXIKIA
8923 HBH ibilgailuaren aseguria	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	1.455,90 €	1.455,90 €	2018/5/14	1	TXIKIA
Kale garbiketako zabor ontzietako zein kalean bildutako zaborrak biltzeko poltsak	HORNIKETA	B-20.491.502	Donosac, S.L.	1.882,28 €	1.882,28 €	2018/5/21	1	TXIKIA
Akarregiko eraikinean jartzeko ordenagailu, programa eta	HORNIKETA	F-20.869.053	IZT KOOP.E.	2.087,81 €	2.087,81 €	2018/5/21	1	TXIKIA

inpresoraren honiketa								
Lan poltsen oinarrien itzulpena.	ZERBITZUA	B20608360	Lete itzulpenak	1.473,88 €	1.473,88 €	2018/5/22	1	TXIKIA
1119 cdv ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	834,90 €	834,90 €	2018/3/15	1	TXIKIA
6266 GWX ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	750,31 €	750,31 €	2018/3/15	1	TXIKIA
6984 HHY, 3069 JDB, 3069 JDB eta 8950 JNY ibilgailuen gurpilen konponketa	ZERBITZUA	B-20.651.741	Talleres Belkoain-Azpi, S.L.	1.383,64 €	1.383,64 €	2018/3/31	1	TXIKIA
Akarregiko eraikinerako bulegorako altzariak	HORNIKETA	B20070488	Manpel	1.064,86 €	1.064,86	2018/5/25	1	TXIKIA
Akarregiko altzarien honiketa. Aulkiak eta kajonerak	HORNIKETA	B20070488	Manpel	569,12 €	569,12 €	2018/5/25	1	TXIKIA
400*200 mmko 100 pegatina inprimatzea	ZERBITZUA	34103896W	Mur errotuluak	360,58 €	360,58 €	2018/5/28	1	TXIKIA
Biltzaile gidarien CAPen eguneratzea	ZERBITZUA	B20889697	Solozabal Autoeskola	1.200,00 €	1.200,00 €	2018/5/30	1	TXIKIA

6266 GWX ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	552,68 €	552,68 €	2018/4/18	1	TXIKIA
Kale garbiketako langileen epi eta ekipamendua	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	12.420,34 €	12.420,37 €	2018/5/31	1	TXIKIA
E0862BFT barredoraren konponketak	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	4.849,51 €	4.849,51 €	2018/5/31	1	TXIKIA
Lan poltsak osatzeko hautatze prozesuetan aholkuritza	ZERBITZUA	B- 81.823.809	Consultores de Gestión Pública, S.L.	7.260,00 €	7.260,00 €	2018/5/31	1	TXIKIA
Usurbilgo hondakin aplikazioaren urtebeterako mantentze eta egokitze zerbitzua	ZERBITZUA	F-20.869.053	IZT KOOP.E.	4.537,50 €	4.537,50 €	2018/6/1	1	TXIKIA
Lan istripuen gaineko aseguru (lan hitzarmenaren araberakoa)	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	493,68 €	493,68 €	2018/6/4	1	TXIKIA
8950 JNY ibilgailuaren aseguru	ZERBITZUA	A28013050	Caser	1.795,05 €	1.795,05 €	2018/6/4	1	TXIKIA
Kale garbiketarako ferreteriako tresna eta piezen horniketa	HORNIKETA	A- 20.102.455	Adarra Lan Tresnak	233,93 €	233,93 €	2018/6/5	1	TXIKIA

Irakurgailuen aplikatiboan moldaketak	ZERBITZUA	B20849261	Mirakonta SL	2.831,40 €	2.831,40 €	2018/6/11	1	TXIKIA
1119 CDV ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	2.214,86 €	2.214,86 €	2018/6/15	1	TXIKIA
8950 Jny ibilgailuaren estriboen konponketa	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	703,66 €	703,66 €	2018/6/15	1	TXIKIA
1119 CDV ibilgailuan konponketa	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	843,52 €	843,52 €	2018/6/15	1	TXIKIA
Kaleak garbitzeko produktuak	HORNIKETA	16.298.806- V	Chemikan	616,74 €	616,74 €	2018/6/20	1	TXIKIA
Akarregiko eraikinerako logoaren kartelaren inpresioa eta kokapena	ZERBITZUA	B- 20529079	Druck Servicios Gráficos, S.L.U.	1.445,95 €	1.445,95 €	2018/6/21	1	TXIKIA
Barredorak errefusaren kontainerrean husteko egurrezko bi arrapala	HORNIKETA	A20102455	Iñigo Egur lanak	1.173,70 €	1.173,70 €	2018/6/27	1	TXIKIA
7896 BSM ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A- 31.007.214	Resa Guipuzcoana, S.A.	1.121,52 €	1.121,52 €	2018/4/9	1	TXIKIA
Barredoraren konponketa	ZERBITZUA	B- 20.474.409	Carrocerías Kepa, S.L.	374,76 €	374,76 €	2018/6/27	1	TXIKIA

8950 JNY ibilgailuaren asegurua	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	636,25 €	636,25 €	2018/6/28	1	TXIKIA
Mantenurako kontsumibleak eta langileen babeserako arropak	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	2.052,50 €	2.052,50 €	2018/6/30	1	TXIKIA
8950JNY eta 6984 HHY ibilgailuen konponketa	ZERBITZUA	B- 20.651.741	Talleres Belkoain-Azpi, S.L.	2.316,55 €	2.316,55 €	2018/6/30	1	TXIKIA
E0862 BFT barredoraren konponketa	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	2.445,18 €	2.445,18 €	2018/6/30	1	TXIKIA
6984 HHY ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	1.008,80 €	1.008,80 €	2018/6/30	1	TXIKIA
Kaleak garbitzeko produktuak	HORNIKETA	16.298.806- V	Chemikan	842,16 €	842,16 €	2018/6/30	1	TXIKIA
Tijera elektrikoa alokatzea	HORNIKETA	B84736354	Hune Rental, S.L.U.	1.426,59 €	1.426,59 €	2018/5/31	1	TXIKIA
E0862 BFT ibilgailuaren motor hidraulikoaren konponketa	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	322,76 €	322,76 €	2018/7/10	1	TXIKIA
Kaleak garbitzeko produktuak	HORNIKETA	16.298.806- V	Chemikan	413,82 €	413,82 €	2018/7/10	1	TXIKIA
Barredorarentzat zepiloen horniketa	HORNIKETA	B- 75.051.417	Jonxa, S.L. Cepilleria Técnica Industrial	613,47 €	613,47 €	2018/7/13	1	TXIKIA

Lanerako herramienten erosketa	HORNIKETA	A-20.102.455	Adarra Lan Tresnak	293,91 €	293,91 €	2018/7/13	1	TXIKIA
6984HHY ibilgailuaren erreparazioa	ZERBITZUA	B-20.079.067	Garage Moderno	1.464,79 €	1.464,79 €	2018/7/14	1	TXIKIA
Ibilgailuen mantenurako piezak eta kontsumibleen erosketa	HORNIKETA	B-20.009.411	Recambios Egido, S.L.	438,00 €	438,00 €	2018/7/15	1	TXIKIA
6984 HHY jasotako golpearren konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	943,90 €	943,90 €	2018/5/30	1	TXIKIA
Erantzukizun zibila. Aseguru orokorra	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	4.107,00 €	4.107,00 €	2018/7/18	1	TXIKIA
Akarregiko eraikineko aseguru	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	1.497,52 €	1.497,52 €	2018/7/18	1	TXIKIA
Kontsumible ezberdinen erosketa	HORNIKETA	B-20.939.856	Berri Lantegia, S.L.	468,04 €	468,04 €	2018/5/24	1	TXIKIA
7482 GYD ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	44.165.370-B	Eina Motor	489,18 €	489,12 €	2018/6/1	1	TXIKIA
Hidrogarbigalua n konponketa	ZERBITZUA	B-20.475.489	Urlan S.L.	1.182,78 €	1.182,78 €	2018/5/30	1	TXIKIA
Botoreen eskriturak	ZERBITZUA	18.165.459-J	Miguel Angel Martínez Urroz	94,33 €	94,33 €	2018/7/19	1	TXIKIA

E0862BFT ibilgailuaren hidraulikoaren fugaren konponketa	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	293,39 €	293,39 €	2018/7/20	1	TXIKIA
Lastaolako gizonen aldageletako termoaren aldaketa	HORNIKETA	8.924.105-J	Domingo Pascual González	795,74 €	795,74 €	2018/7/24	3	TXIKIA
E2224BGP ibilgailuarentzat zepiloak	HORNIKETA	B- 75.051.417	Jonxa, S.L. Cepilleria Técnica Industrial	226,88 €	226,88 €	2018/7/25	1	TXIKIA
Lanerako herramienten eta aldagaien erosketa	HORNIKETA	A- 20.102.455	Adarra Lan Tresnak	253,37 €	253,37 €	2018/7/30	1	TXIKIA
Lanerako tresna eta arropen horniketa	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	2.804,04 €	2.804,04 €	2018/7/30	1	TXIKIA
0584 HBR eta E0862BFT ibilgailuen gurpilen konponketa et ahorniketa	ZERBITZUA	B- 20.173.118	Neumaticos Uria, S.L.	714,00 €	714,00 €	2018/7/31	1	TXIKIA
E8923HBH barredoraren konponketa		A- 31.007.214	Resa Guipuzcoana, S.A.	1.603,76 €	1.603,76 €	2018/6/7	1	TXIKIA
Sopladora baten horniketa	HORNIKETA	B- 20.939.856	Berri Lantegia, S.L.	299,00 €	299,00 €	2018/6/22	1	TXIKIA
Barredoraren piezen erosketa	HORNIKETA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	912,92 €	912,92 €	2018/8/10	1	TXIKIA

6266 GWX ibilgailuaren haize egokituaren erreparazioa	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	352,61 €	652,61 €	2018/8/14	1	TXIKIA
8950 JNY iobnilgailuaren atzeko freno pastilla eta diskoak aldatu, olio eta filtro aldaketa egin eta uretako mangiotoak aldatzea	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	2.210,05 €	2.210,55 €	2018/8/20	1	TXIKIA
Ingurumen erantzukizunerak o aseguruua	ZERBITZUA	A28007748	Allianz Seguros y Reaseguros, S.A.	487,23 €	487,23 €	2018/8/22	1	TXIKIA
Bi sopladora eta beraizentzako olioaren erosketak	HORNIKETA	B- 20.939.856	Berri Lantegia, S.L.	697,99 €	697,99 €	2018/8/23	1	TXIKIA
5988 GPR kamioiaren errebisioa	ZERBITZUA	B- 01.503.051	Gaurisa Arabauto, S.L.U.	263,13 €	263,13 €	2018/8/23	1	TXIKIA
Kale garbiketako makinentzat ordezko pieza eta kontsumibleen horniketa	HORNIKETA	B- 20.009.411	Recambios Egido, S.L.	246,46 €	246,46 €	2018/8/29	1	TXIKIA
Sopladora eta desbrozadora horniketa	HORNIKETA	B- 20.939.856	Berri Lantegia, S.L.	566,20 €	566,20 €	2018/8/29	1	TXIKIA

6984 HHY ibilgailuaren errebisio orokorra	ZERBITZUA	B- 20.079.067	Garage Moderno	687,28 €	687,28 €	2018/6/25	1	TXIKIA
kaleak garbitzeko beharrezkoak diren produktu kimikoen erosketa	HORNIKETA	16.298.806- V	Chemikan	958,02 €	958,02 €	2018/8/31	1	TXIKIA
Ordezko langileentzat arropa eta garbiketa produktuak	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	306,57 €	306,57 €	2018/8/31	1	TXIKIA
Kale garbiketako langileen epien erosketa	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	1.593,39 €	1.593,39 €	2018/8/31	1	TXIKIA
Barredoraren konponketa	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	1.249,14 €	1.249,14 €	2018/8/31	1	TXIKIA
Abian dauden lan- poltsen bigarren faseko euskara mailaketak burutzeko zerbitzua	ZERBITZUA	F-95.222.816	AEK Euskaraz Koop. E.	859,71 €	859,71 €	2018/9/4	1	TXIKIA
Kaleko hondakinak paperontzietatik zein lurretik jasotzeko poltsen erosketa	HORNIKETA	B- 20.491.502	Donosac, S.L.	1.471,84 €	1.471,84 €	2018/9/21	1	TXIKIA
Kaleko hondakinak paperontzietatik zein lurretik	HORNIKETA	B- 20.491.502	Donosac, S.L.	708,58 €	708,58 €	2018/9/21	1	TXIKIA

jasotzeko poltsen erosketa								
Barredorarentzat zepiloen horniketa	HORNIKETA	B- 75.051.417	Jonxa, S.L. Cepilleria Técnica Industrial	273,46 €	273,46 €	2018/9/27	1	TXIKIA
Webgunea eguneratzeko zerbitzua	ZERBITZUA	F-75.168.997	HIRUKI KOMUNIKAZIO A KOOPERATIBA	484,00 €	484,00 €	2018/9/28	1	TXIKIA
5988 ibilgailuarentzat argiztapen fokoa ezarri	ZERBITZUA	B- 20.009.411	Recambios Egido, S.L.	235,04 €	235,04 €	2018/9/30	1	TXIKIA
Makinen filtro eta aldakinen erosketa	HORNIKETA	B- 20.009.411	Recambios Egido, S.L.	217,44 €	217,44 €	2018/9/30	1	TXIKIA
Kale garbiketarako beharrezko herramientak	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	383,51 €	383,51 €	2018/9/30	1	TXIKIA
Langilearen babeserako jantzi eta gailuak eta garbiketa produktuak	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	345,20 €	345,20 €	2018/9/30	1	TXIKIA
6266 GWX kamioiaren konpaktazio sistemaren elementu	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	1.171,98 €	1.171,98 €	2018/9/30	1	TXIKIA

mekanikoaren ajustea								
Barredoraren piezen horniketa eta konponketa	ZERBITZUA	B- 20.894.143	Talleres Beda, S.L.	1.282,38 €	1.282,38 €	2018/9/30	1	TXIKIA
7896 BSM ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	A- 31.007.214	Resa Guipuzcoana, S.A.	495,82 €	495,82 €	2018/10/10	1	TXIKIA
6984HHY ibilgailuaren konponketa: elektrobalbula	ZERBITZUA	B- 20.079.067	Garage Moderno	1.432,68 €	1.432,68 €	2018/10/12	1	TXIKIA
Ibilgailuen gurpilen horniketa eta koponketa	ZERBITZUA	B- 20.173.118	Neumaticos Uria, S.L.	337,93 €	337,93 €	2018/10/15	1	TXIKIA
8950 JNY ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	7.074,56 €	7.074,56 €	2018/10/18	1	TXIKIA
5988 GPR urteko errebisioa: olio aldaketa, haize eta olioaren filtroen aldaketa eta bestelakoak	ZERBITZUA	B- 01.503.051	Gaurisa Arabauto, S.L.U.	462,86 €	462,86 €	2018/10/18	1	TXIKIA
5988 GPR ibilgailuaren balazten konponketa	ZERBITZUA	B- 01.503.051	Gaurisa Arabauto, S.L.U.	700,30 €	700,30 €	2018/10/18	1	TXIKIA
Barredorentzat zepiloak	HORNIKETA	B- 75.051.417	Jonxa, S.L. Cepilleria	500,94 €	500,94 €	2018/10/24	1	TXIKIA

			Técnica Industrial					
Ordezko piezak	HORNIKETA	B-20.009.411	Recambios Egido, S.L.	357,80 €	357,80 €	2018/10/30	1	TXIKIA
Sepiolita eta eskularruen horniketa	HORNIKETA	B-20.342.226	Aguado, S.L.	282,23 €	282,23 €	2018/10/31	1	TXIKIA
3091 JDB ETA 5988 GPR ibilgailuen pneumatiko aldaketa	ZERBITZUA	B-20.651.741	Talleres Belkoain-Azpi, S.L.	721,33 €	721,33 €	2018/10/31	1	TXIKIA
5988 GPR Ibilgailuaren mantenimendu zerbitzua	ZERBITZUA	B-01.503.051	Gaursa Arabauto, S.L.U.	781,02 €	781,02 €	2018/11/5	1	TXIKIA
0584 HBR ibilgailuaren errebisio orokorra	ZERBITZUA	44.165.370-B	Eina Motor	245,50 €	245,50 €	2018/11/5	1	TXIKIA
Pieza aldagarriak	HORNIKETA	B-20.009.411	Recambios Egido, S.L.	338,05 €	338,05 €	2018/11/15	1	TXIKIA
7482 GYD eta 0547 JMM ibilgailuen gurpilen konponketa eta horniketa	ZERBITZUA	B-20.173.118	Neumaticos Uria, S.L.	705,01 €	705,01 €	2018/11/15	1	TXIKIA
8923HBH ibilgailuaren erruberaren erreparazioa	ZERBITZUA	B-20.173.118	Neumaticos Uria, S.L.	1.105,14 €	1.105,14 €	2018/11/15	1	TXIKIA
8304 GXY ibilgailuaren konponketa	ZERBITZUA	B-20.475.489	Urlan S.L.	457,02 €	457,02 €	2018/11/15	1	TXIKIA

6266 GWX ibilgailuak olio hidraulikoaren galera konpontzea	ZERBITZUA	A- 20.432.670	Astikar, S.A.	600,17 €	600,17 €	2018/11/15	1	TXIKIA
8304GYX ibilgailuaren mantenu orokorra	ZERBITZUA	44.165.370- B	Eina Motor	731,24 €	731,24 €	2018/11/16	1	TXIKIA
360 litroko ontzien (berdeak) horniketa	HORNIKETA	A- 46.480.547	Plastic Omnium	639,34 €	639,34 €	2018/11/20	1	TXIKIA
Barredorentzat zepiloak	HORNIKETA	B- 75.051.417	Jonxa, S.L. Cepilleria Técnica Industrial	684,26 €	684,26 €	2018/11/27	1	TXIKIA
Hondakin bilketarako edukiontzien pegatina identifikatiboak irakurtzeko eskuko terminal batek izan duen matxura konpontzea	ZERBITZUA	B- 20.192.118	Tecnipesa Identificación, S.L.	943,80 €	943,80 €	2018/11/28	1	TXIKIA
Sopladora baten horniketa	HORNIKETA	B- 20.939.856	Berri Lantegia, S.L.	509,16 €	509,16 €	2018/11/28	1	TXIKIA
Suitzalgailuen errebisioa	ZERBITZUA	A- 20.095.196	Babesa Suzai, S.A.	249,66 €	249,66 €	2018/11/29	1	TXIKIA
7482GYD ibilgailuaren radiadore berria	HORNIKETA	B- 75.098.855	Radiadores Astigarraga, S.R.L	315,81 €	315,81 €	2018/11/30	1	TXIKIA

Ibilgailuaren mantenurako kontsumible eta piezen erosketa	HORNIKETA	B- 20.009.411	Recambios Egido, S.L.	624,53 €	624,53 €	2018/11/30	1	TXIKIA
Ordezko langileei ur traje eta botak erostea.	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	884,62 €	884,62 €	2018/11/30	1	TXIKIA
Langileen neguko arropen erosketa	HORNIKETA	B- 20.342.227	Aguado, S.L.	3.684,81 €	3.684,81 €	2018/11/30	1	TXIKIA
Hondakin bilketarako edukiontzeietan QR kodedun etiketa identifikatiboak inprimitzea	ZERBITZUA	B- 20.192.118	Tecnipesa Identificación, S.L.	261,36 €	261,36 €	2018/12/10	1	TXIKIA
8950JNY mantenimendu errebisioa. Olio aldaket. Olio, haize eta gasolio filtro aldaketa	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	603,12 €	603,12 €	2018/12/11	1	TXIKIA
Elur zein gela garairako gatz horniketa	HORNIKETA	A- 20.145.371	Sal Izar, S.A	1.161,60 €	1.161,60 €	2018/12/11	1	TXIKIA
6266 GWX mantenu orokorra	ZERBITZUA	B- 75.131.913	Reguitruk, S.L.	1.011,57 €	1.011,57 €	2018/12/12	1	TXIKIA
Datu pertsonalen babeserako neurrien ikuskaritza	ZERBITZUA	B- 43.706.498	Segurdades, S.L.	429,44 €	429,44 €	2018/12/13	1	TXIKIA

2018 urteko kontuen ikuskaritza zerbitzua	ZERBITZUA	B-95097135	Betean	10.877,90 €	10.877,90 €	2018/12/14	6	TXIKIA
Ibilgailuen aldagarri ezberdinen horniketa	HORNIKETA	B-20.009.411	Recambios Egido, S.L.	223,20 €	223,20 €	2018/12/15	1	TXIKIA
6984 HHY ibilgailuaren ontziak heltzeko barraren konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	475,78 €	475,78 €	2018/12/15	1	TXIKIA
1119 CDV ibilgailuaren ontziak jasotzeko "peinearen" konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	993,97 €	993,97 €	2018/12/15	1	TXIKIA
5988 GPR ibilgailuaren konpaktadoraren konponketa	ZERBITZUA	A-20.432.670	Astikar, S.A.	256,01 €	256,01 €	2018/12/15	1	TXIKIA
Kabina baxua duen ibilgailu baten egokiera frogatzeko ibilgailuaren alokairuzko kontratua	HORNIKETA	B25591090	Envirorent XXI S.L.	18.150,00 €	18.150,00 €	2018/12/26	1	TXIKIA

Ordezko langileentzat arropa eta garbiketa produktuak	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	790,30 €	790,30 €	2018/12/31	1	TXIKIA
kaleak garbitzeko esku lantresnen eta jantzien erosketa	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	239,27 €	239,27 €	2018/12/31	1	TXIKIA
Ordezko langileentzat arropa	HORNIKETA	B- 20.342.226	Aguado, S.L.	206,11 €	206,11 €	2019/1/3	1	TXIKIA
Kaleko hondakinak paperontzietatik zein lurretik jasotzeko poltsen erosketa	HORNIKETA	B- 20.491.502	Donosac, S.L.	972,11 €	972,11 €	2018/11/22	1	TXIKIA